

# HSI TRAINING IVS

Applebys Plads 23, 3 tv  
1411 København K

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2019

Michael Cuenca Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HSI TRAINING IVS  
Applebys Plads 23, 3 tv  
1411 København K

e-mailadresse: M.RUN33@GMAIL.COM

CVR-nr: 36692863

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at udøve undervisning inden for sport og fritid og drift af Fitnesscentre samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Der er ingen bi-aktiviteter.

**Usædvanlige forhold:**

ingen

**Usikkerheder:**

ingen - ud over almene driftsrisici.

**Økonomisk Stilling:**

RESULTAT FØR SKAT kr. - 123.225

EGENKAPITAL kr. - 249.022

**Årets resultat anses for:**

Utilfredsstillende

**Efter årets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kan påvirke selskabets evne til fortsat drift.

**Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		64.900	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>64.900</b>	<b>57.460</b>
Personaleomkostninger .....	1	-187.411	-115.432
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-122.511</b>	<b>-57.972</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-714	-2.878
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-123.225</b>	<b>-60.850</b>
Skat af årets resultat .....		26.424	12.334
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-96.801</b>	<b>-48.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-96.801	-48.516
<b>I alt .....</b>		<b>-96.801</b>	<b>-48.516</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	15.517
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.517</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.517</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.438	19.906
Udsudte skatteaktiver .....		65.696	39.272
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.134</b>	<b>59.178</b>
Likvide beholdninger .....		3.716	201
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.850</b>	<b>59.379</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.850</b>	<b>74.896</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	5.000	5.000
Overført resultat .....		-254.022	-157.221
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-249.022</b>	<b>-152.221</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.763	1.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		297.685	207.977
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.424	17.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.872</b>	<b>227.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.872</b>	<b>227.117</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.850</b>	<b>74.896</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-180.313	-103.814
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-7.098	-11.618
	<u>-187.411</u>	<u>-115.432</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 5 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 28.03.2015	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>5.000</b></u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1